
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О % , ОЦг 2021 п.г.т. Мотыгино № S */2 ~

Об утверждении плана проведения проверок в отношении физических лиц в 
рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального земельного контроля на территории муниципального 
образования Мотыгинский район на 2022 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 
0L03.2016 № 86-п «Об установлении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля», постановлением администрации 
Мотыгинского района от 22.03.2017 № 116-п «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального земельного 
контроля на территории муниципального образования Мотыгинский район, 
за исключением муниципальных образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. 
Раздолинск», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц в 
рамках исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального земельного контроля на территории муниципального 
образования Мотыгинский район на 2022 год согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности А.А. Журавкова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Мотыгинского района Красноярского края.

Г лава Мотыгинского района

Гаак Елена Александровна 
8 (39141) 22-5-28



н  х  W
d й й

S g 8
д й  >  
I S £

§ и в
X §
5м И

Р

й ^  Ъз д ч g CD Я 
§ »  

э 5Кяой
§с

№  п/п

ФИО физического лица, в отношении которого 
проводится проверка

Я но W § *

ю
s« а с 
■§.§ Sc р2 »S3 “

места нахождения земельного участка

И Р о

S

. № О) в о

,;к

5
роКО»Х50 Я
1  
Я
SSc

места жительства физического лица

>ёоо
р

S a S j j f
ё «

Р из §
•тй 2  . й -1

о I ю

е
 ̂я S я к аSc Р Цель проведения проверки

»

истечение 3-х лет со дня предоставления 
земельного участка

С\ истечение 3-х лет со дня окончания последней 
проверки
непредставление в орган муниципального 
земельного контроля сведений и документов, 
подтверждающих законность использования 
земельного участка_____________________________

неиспользование земельного участка в указанных 
целях в течении 3-х лет

$оЮ
«  о 
Я WCD

ЙCD
К

ои>
ЬооюК)

40 Дата начала проведения проверки

юо рабочих дней

рабочих часов

я 3 тз S 
°  £3№ Я 
О О 

дая о 
К Sc

•3 о  
S § £а о  о 

й  яО)

w  XS 34 Е д о 
«  й Лw S ч
1=1 " Sи 8
Р я

н 
р

Форма проведения проверки (документарная, выездная, 
документарная и выездная)

Наименование органа, с которым проводится 
______________ проверка совместно______________



2 Самойлова Анна 
Николаевна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Новая, д. 14, кв.2

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Новая, д. 14, кв.2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.03.2022 20

•| ........■■■■1 документа
рная,
выездная

3

Никонова Евгения 
Михайловна 
Никонов Анатолий 
Владимирович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Школьная, д.6, кв.2

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Школьная, д. 6, кв.2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.03.2022 20

документа
рная,
выездная

4 Морозова Наталья 
Андреевна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Школьная, д. 18, кв.1

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Школьная, д. 18, кв. 1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 01.03.2022 20

документа
рная,
выездная

5 Сазыкина Анастасия 
Владимировна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Геологов, д. 16, кв.2

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Геологов, д. 16, кв.2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.03.2022 20

документа
рная,
выездная

6 Торговкина 
Елизавета Петровна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Геологов, д. 12, кв.1

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Кирсантьево, ул. 
Геологов, д. 12, кв.1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 01.03.2022 20

документа
рная,
выездная

7

Чурикова Ирина 
Ивановна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Дорожников, д.2 
кадастровый номер 
24:26:0601010:15

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Дорожников, д. 2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

8

Тюменева Лариса 
Владимировна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д.62 
кадастровый номер 
24:26:0601010:19

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 62

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

9

Коваленко Владимир 
Константинович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д.63, кв.1 
кадастровый номер 
24:26:0601009:31

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 63, кв.1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная



10

Худяков Александр 
Анатольевич

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д„64, кв.1 
кадастровый номер 
24:26:0601010:20

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 64, кв.1

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

11

Тюняева Наталья 
Александровна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д.66, кв.2 
кадастровый номер 
24:26:0601010:150

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 66, кв.2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

12

Туниекова
Александра
Константиновна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д.68, кв. 1 
кадастровый номер 
24:26:0601010:151

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 68, кв.1

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

13

Данилов Александр 
Алексеевич

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д.61 
кадастровый номер 
24:26:0000000:4011

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Орджоникидзе, ул. 
Комарова, д. 61

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 01.04.2022 20
документа

рная,
выездная

14 Дулесов Алексей 
Александрович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Новая, д.2, 
кадастровый номер 
24:26:0501009:52

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Новая, д. 2

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная

15 Петров Георгий 
Николаевич

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д.4, 
кадастровый номер 
24:26:0501009:201

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д. 4

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная



16 Миронов Михаил 
Александрович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Лесная, д. 10, 
кадастровый номер
н а й т и

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Лесная, д.10

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 

кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная

17 Шихта Татьяна 
Владимировна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Светлая, д.1, 
кадастровый номер 
24:26:0501011:362

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Светлая, д.1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 

кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная

18 Чудненко
Александр
Викторович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Сосновая, д.5,кв.1 
кадастровый номер 
24:26:0501009:1

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Сосновая, д.5,кв.1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная

19 Падерина Ольга 
Владимировна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Сосновая, д.5,кв.2 
кадастровый номер 
24:26:0501009:49

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Сосновая, д.5,кв.2

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 10.05.2022 20
документа

рная,
выездная

20 Кошелева Ирина 
Анатольевна

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д.2,кв. 1 
кадастровый номер 
24:26:0501009:49

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д.2,кв. 1

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 25.05.2022 20
документа

рная,
выездная

21 Хасьянов Тимур 
Зинурович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д.2,кв.2 
кадастровый номер 
24:26:0501009:49

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, ул. 
Речная, д.2,кв.2

Муниципальный
земельный
контроль,
ст. 72 Земельного
кодекса РФ

есть 25.05.2022 20
документа

рная,
выездная



28 Карначев Евгений 
Валентинович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Клубная, д.4, кв.2

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Клубная, д. 4, кв.2

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 15.09.2022 20
документа

рная,
выездная

29 Тарасюк Александр 
Романович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Набережная, д.41

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Набережная, д. 41

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 15.09.2022 20
документа

рная,
выездная

30 Алексеева Евгения 
Григорьевна 
Алексеев Владимир 
Петрович

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Школьная, д.54, кв.2

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
п. Машуковка, ул. 
Школьная, д. 54, кв.2

Муниципальный 
земельный 
контроль, 
ст. 72 Земельного 
кодекса РФ

есть 15.09.2022 20
документа

рная,
выездная


